Опубликован в ДП № 33 от 08.08.03

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

ГОРОДСКОЙ

НОРМАТИВНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ

______________________________________________________________

04 августа 2003 г.                                                                       №  42-на

РЕШЕНИЕ

об утверждении перечня объектов,

передаваемых ОАО «Хлебниковский кирпичный завод»

 в муниципальную  собственность г. Долгопрудный

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.08.1995г. № 154-ФЗ, Федеральными законами «О несостоятельности (банкротстве)» от 08.01.98г. № 6 и от 26.10.2002г. № 127-ФЗ и на основании  Решения Арбитражного Суда Московской области от 05.12.02г. по   делу        № А-41-К-2-319-01, Устава муниципального образования г. Долгопрудный Московской области:

1. Принять в муниципальную собственность г. Долгопрудный объекты  жилищного фонда, социально-культурного назначения и инженерно-коммунальной инфраструктуры, передаваемые ОАО «Хлебниковский кирпичный завод», и утвердить перечень вышеуказанных объектов (Приложение № 1).

2. Настоящий ГНПА вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города                                                                   О. И. Троицкий

  Принят Решением

  Совета депутатов г. Долгопрудный

  № 66 от 22 июля 2003 г.
Приложение № 1

к ГНПА № 42-на от 04.08.2003г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 объектов, передаваемых ОАО «Хлебниковский кирпичный завод»

  в муниципальную  собственность г. Долгопрудный

	№ п.п
	Наименование инженерных сетей и других объектов
	Адрес объекта
	Диаметр, марка, сечение
	Протяженность/

К-во единиц
	Балансовая стоимость в рублях

	1
	Трансформаторная подстанция ТП-145,

в составе:

- одноэтажное кирпичное здание, общей площадью 52,7 кв.м. (полезная пл-дь 38,1 кв.м.);

оборудование:

- трансформаторы силовые ТМ-400 6/04;

-  распределительное устройство -04кВ
	Московская область,

 г. Долгопрудный,

 пос. Шереметьевский,

ул. Ленинградская, д. 19
	ТМ-400 6/04

	2 шт.

1 шт.
	44937

	2
	Воздушная линия 0,4 кВ от ТП-145 до жилых домов в г. Долгопрудный,  пос. Шереметьевский:

-по ул. Ленинградская 36а, 38, 40, 42, 44, 36, и баня;

-по ул. Железнодорожной 26, 27, 28, 29, 30, магазин, кафе «Радость»;

в составе:

- железобетонные опоры;

- провод А-16-35;

- провод А-35-25;

- кабель АВВГ 4x50 от ТП-145 до жилых домов № 17 и 19 по ул. Ленинградская.
	Московская область,

 г. Долгопрудный,

 пос. Шереметьевский
	А-16-35

А-35-25

АВВГ 4x50
	33 ед.

1300 м

1300 м

250 м
	136582

	3
	Кабельные наружные линии,

в составе:

- кабель 6 кВ от ЦРП-9 до ТП-145;

- кабель от ТП-145 до опоры воздушной линии;

-кабель от ТП-145 до дома №17 по ул. Ленинградской;

-кабель от ТП-145 до дома №19 по ул. Ленинградской;

-кабель от ТП-145 до дома №2 по ул. Тимирязевской;

- кабель от ТП-145 до бани;

- кабель от ТП-145 до котельной;

-кабель от ТП-145 до опоры ВЛ старой ТП-45;

-кабель от ТП-145 до опоры ВЛ уличного освещения.
	Московская область,

 г. Долгопрудный,

 пос. Шереметьевский
	2АСБ-6 3x95

ААБ-6 3х70

ААШВ 3х70+0

2ААБ-1 3х70+0

2ААБ-1 3х70+0

КРП 4х35

ААБ3х120+0

АВВГ 4х50

АВВГ 4х16
	2 x 55 м

160 м

100 м

2 х 68 м

2 х 175 м

200 м

2 х 160 м

2 х 125 м

2 х 50 м
	194044

	4
	Воздушная линия электроснабжения домов

-по ул. Горького 1, 2, 2а, 3а, 4, 5, 6, 7, 8, 9;
- по ул. Островского 1, 2, 3, 3а, 4, 4а, 5, 6, 7, 8;

в составе:

- железобетонные опоры;

- деревянные опоры с рельсовыми пасынками;

- светильники РКЦ-06-250;

- провод А-35;
	Московская область,

 г. Долгопрудный,

 пос. Шереметьевский

	366 м

458 м

6 шт.

17 шт.

6 шт.

	27633

	5
	Баня

 в составе:

- кирпичное одноэтажное здание бани, общей площадью 130,2 кв.м (площадь по наружному обмеру 212,6 кв.м);

- сарай (площадь по наружному обмеру 35,2 кв.м).
	Московская область,

 г. Долгопрудный,

 пос. Шереметьевский

 ул. Ленинградская, д.34а

	115363

	6
	Столовая
общей площадью 275,1 кв.м в составе:

- кирпичное одноэтажное здание, общей площадью 192,7 кв.м;

- подвал, общей площадью – 82,4 кв.м
	Московская область,

 г. Долгопрудный,

 пос. Шереметьевский

ул. Железнодорожная,

д. 31

	207779

	7
	Жилой  дом,

общей площадью – 182,3 кв.м

(в т.ч. жилая – 119,9 кв.м.,

 вспомогательная – 62,4 кв.м.)
	Московская область,

 г. Долгопрудный,

 пос. Шереметьевский

ул. Заводская д. 10

	6861

	8
	Жилой дом (общежитие ОАО «ХКЗ»), общей площадью 513,4 кв.м

(в т.ч. жилая – 416,7 кв.м., вспомогательная – 96,7кв.м)
	Московская область,

 г. Долгопрудный,

 пос. Шереметьевский

ул. Советская д. 14

	108099

	9
	Жилой дом (барак)

общей площадью 403,7 кв.м

 (в т.ч. жилая – 272,9 кв.м,

вспомогательная – 130,8 кв.м)
	Московская область,

 г. Долгопрудный,

 пос. Шереметьевский

ул. Заводская  д. 3а

	74519